
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023

Č. j.: 01/ZPR/2025

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„II/606 Statické zajištění silnice Tůně“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000036“

Předmět veřejné zakázky:  Jedná se o rekonstrukci stávající silnice II/606 km 3,880 až 3,980. Rekonstrukce
proběhne v extravilánu mezi městem Cheb a obcí Pomezí nad Ohří. Stavební práce spočívají ve stabilizaci
zemního tělesa silniční komunikace v km 3,892 až 3,972, zde bude provedena opěrná zeď délky 80 m. Zeď
bude umístěna u paty svahu stávajícího násypu. Součástí opěrné zdi jsou železobetonové piloty průměru
880 mm celkové délky 14 m. Zeď bude vyztužena kotveným věncem přikotvena pomocí lanových kotev
délky 28 m. Dále bude provedeno odvodnění komunikace, zpevnění stávajících příkopů a bude provedena
podélná drenáž v délce cca 85 m. Zachycená dešťová voda bude odvedena do nového propustku v km
3,965. Realizace stavby bude prováděna za uzavření jednoho jízdního pruhu. Provoz bude převážně řízen
dopravními značkami (TP66-C3).
Cena sjednaná ve smlouvě: 12 428 431,89 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:

Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Sídlo: Pražská tř. 495
37004 České Budějovice

IČO: 48035599

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Zadavatel hodnotil nabídky dle ekonomické výhodnosti, podle celkové nabídkové ceny. Vítězný dodavatel
podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou v Kč vč. DPH.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

1 /3



Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1.
SWIETELSKY
stavební s.r.o.

Pražská tř. 495
37004 České
Budějovice

48035599 15 038 402,60 Kč

2. KV Realizační s.r.o.
Boženy Němcové
2042
35601 Sokolov

07707991 18 015 555,55 Kč

3. CTB, a.s.
Hrudičkova 2114/2
14800 Praha

24694410 25 101 011,89 Kč

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Zadavatel nevyloučil žádného účastníka.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Zadavatel nepoužil zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení s uveřejněním či soutěžního
dialogu.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil pro zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení bez uveřejnění.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil pro zadání této zakázky zjednodušený režim.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Při podání nabídky byly použity pouze elektronické prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Zadavatel v rámci zadávacího řízení nezjistil žádný střet zájmů u dotčených osob.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Veřejná zakázka není nadlimitní, neboť nedosahuje stanovených finančních limitů pro nadlimitní veřejné
zakázky.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):

2 /3



Zadavatel nepožadoval prokázání minimální výše obratu.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Sokolově dne 07.05.2025

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

3 /3


		2025-05-07T14:35:00+0200
	Ing. Jiří Šlachta




